2

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 марта 2020 г. № 85
[bookmark: _GoBack]г.Кызыл

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
Правительства Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Тыва от 10 декабря 2015 г. № 556 «О мерах по реализации на территории Республики Тыва Концепции построения, внедрения и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»;
постановление Правительства Республики Тыва от 6 апреля 2016 г. № 104             «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 10 декабря 2015 г. № 556»;
постановление Правительства Республики Тыва от 28 февраля 2017 г. № 85       «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 10 декабря 2015 г. № 556»;
постановление Правительства Республики Тыва от 8 июня 2017 г. № 263         «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 10 декабря 2015 г. № 556»;
постановление Правительства Республики Тыва от 21 декабря 2017 г. № 563 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 10 декабря 2015 г. № 556»;
пункт 22 постановления Правительства Республики Тыва от 24 августа 2018 г. № 431 «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Республики Тыва и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Тыва».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва 						                       Ш. Кара-оол